

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky se žlutým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Stavební úpravy domu č.p. 133 Český Rudolec**

Objednatel: **Obec Český Rudolec** IČ: **00246441**  
**Český Rudolec 123** DIČ: **CZ00246441**  
**378 83 Český Rudolec**

Zhotovitel: **Jiří Beran** IČ: **2663686**  
**Člunek 65** DIČ: **CZ**  
**378 61 Člunek**

Vypracoval: **Zdeněk Musil**

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>831 658,18</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>174 648,22</b> CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH** **1 006 306,40** CZK

v **Člunku**

dne

**03.12.2024**



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0	17 000,00	3 570,00	20 570,00	21
SO 01	Stavební úpravy	0	517 876,70	108 754,11	626 630,81	21
SO 02	Vnitřní elektroinstalace	0	90 327,68	18 968,81	109 296,49	21
SO 03	ZTI	0	206 453,80	43 355,30	249 809,10	21
Celkem za stavbu		0	831 658,18	174 648,22	1 006 306,40	21

### Položkový rozpočet

S:		Stavební úpravy domu č.p. 133 Český Rudolec
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	VN01	Průzkumné, geodetické a projektové práce						0,00		0,00
1	013244000	Dokumentace DPS, výrobní, dílenská	Soubor	1,00000			0,00	0,00	0,00	0,00
náklady na dílensku dokumentaci pro kuchyňskou linku od vybraného dodavatele										
Díl:	VN03	Zařízení staveniště						0,00		0,00
7	032903000	Vybudování a provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00	0,00	0,00	0,00
9	039103000	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady						0,00		0,00
15	013194001	Fotodokumentace průběhu stavby	Soubor	1,00000			0,00	0,00	0,00	0,00
fotodokumentace postupného průběhu výstavby vč. předání v digitální podobě ve 2 vyhotovení										

CELKEM

17 000,00



		1,25*3			3,75000							
9	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	40,00000			0,00000	0,00000	0,01800	0,72000		
		vysekání rýh pro uložení vodovodního a kanalizačního potrubí 20+20			40,00000							
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	5,03407			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
		uvažován odvoz na skládku do Dačic			5,03407							
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	55,37477			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
		uvažován odvoz na skládku do Dačic			55,37477							
		5,03407*(12-1)			55,37477							
12	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,03407			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
		5,03407			5,03407							
<b>Díl:</b>	<b>14</b>	<b>Opravy a údržba</b>						<b>5,31756</b>		<b>0,00000</b>		
13	317142422.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250	kus	3,00000			0,02628	0,07884	0,00000	0,00000		
		překlad ozn. 12			3,00000							
		1+1+1			3,00000							
14	317168015.WNR	Překlad plochy Porotherm KP 11,5 dl 2000 mm	kus	1,00000			0,03564	0,03564	0,00000	0,00000		
		překlad ozn. 10			1,00000							
		1			1,00000							
15	317168022.WNR	Překlad plochy Porotherm KP 14,5 dl 1250 mm	kus	3,00000			0,02693	0,08079	0,00000	0,00000		
		překlad ozn. 11 a 13			3,00000							
		1+1+1			3,00000							
16	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl. 100 mm	m2	1,50000			0,06172	0,09258	0,00000	0,00000		
		zvýšení dělicích příček WC o 250 mm			0,82500							
		2*1,65*0,25			0,67500							
		(1,1+1,6)*0,25			0,67500							
17	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	0,99000	1		0,17620	0,17444	0,00000	0,00000		
		zazdění poloviny výdejního okna			0,99000							
		0,825*1,20			0,99000							
18	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,00000			0,05600	0,22400	0,00000	0,00000		
		zazdění rýh poazení vodovodních a kanalizačních trubek			4,00000							
		40*0,1			4,00000							
19	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	46,07000			0,00520	0,23956	0,00000	0,00000		
		oprava omítky stropů po elektroinstalaci			46,07000							
		15,57+28+2,5			46,07000							
20	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10% do 30%	m2	205,26610			0,01570	3,22268	0,00000	0,00000		
		oprava omítky stěn po elektroinstalaci a vodoinstalaci			205,26610							
		97,942+107,3241			205,26610							

21	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	8,00000			0,03890	0,31120	0,00000	0,00000
		zvýšené dělicí příčky 8		8,00000						
22	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,00000			0,04150	0,08300	0,00000	0,00000
		plocha osazených nových překladů 2		2,00000						
23	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,01000			0,00026	0,01196	0,00000	0,00000
		penetrace ploch před štukováním 46,01		46,01000						
24	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	61,31410			0,00026	0,01594	0,00000	0,00000
		penetrace ploch před štukováním 61,3141		61,31410						
25	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,01000			0,00400	0,18404	0,00000	0,00000
		46,01		46,01000						
26	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch stěn tloušťky do 3 mm	m2	61,31410			0,00400	0,24526	0,00000	0,00000
		61,3141		61,31410						
27	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl. do 10 mm	m2	15,57000			0,02040	0,31763	0,00000	0,00000
		vyrovnání podlah na WC 3,68+1,02+1,14+1,14+2,21+4,72+0,83+0,83		15,57000						
Díl:	95	Dokončovací konstrukce a práce				1 373,40		0,00183		0,00000
28	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m	m2	45,78000	30,00	1 373,40	0,00004	0,00183	0,00000	0,00000
		45,78		45,78000						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 595,82		0,00000		0,00000
29	998011001	Přesun hmot pro budovy občanského vybavení s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel pro budovy výšky do 6 m	t	5,31939	300,00	1 595,82	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000
		5,31939		5,31939						
Díl:	731	Ústřední vytápění				14 313,92		0,04424		0,05000
30	735151821	Demontáž otopného tělesa panelovéhohdvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,00000			0,00008	0,00016	0,02493	0,05000
		výměna otopného tělesa 1+1		2,00000						
31	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	0,96000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		2*0,8*0,6		0,96000						
32	735151375	Otopné těleso panelové dvoudeskové plochy výška/délka 600/800 mm, výkon 782 W	kus	2,00000			0,02204	0,04408	0,00000	0,00000
		výměna otopného tělesa 1+1		2,00000						
33	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,04424			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,04424		0,04424						
Díl:	763	Konstrukce suché výstavby				5 033,89		0,15111		0,00000
34	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky impregnované H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace	m2	5,10000			0,02963	0,15111	0,00000	0,00000

		(0,75+0,75+0,85+0,95+0,95)*1,2			5,10000						
35	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek v objektech výšky do 6 m	t		0,15111			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,15111			0,15111						
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					245 155,13		0,35904		0,00000
36	766R1	Dodávka a montáž dřevěného výdejního okna rozm. 825/1200, dvoudílného, horní polovina pevná, spodní polovina výsuvná směrem nahoru, včetně obložkového rámu, parapetu, barva bílá	kus		1,00000			0,04028	0,04028	0,00000	0,00000
		kompletní dodávka a montáž výdejního okna ozn. T2 1			1,00000						
37	766660102	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových šířky přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus		1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		kompletní montáž vnitřních dveří vč. kování, klik, osazení do stávající dřevěné zárubně kuchyň 1			1,00000						
38	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových šířky do 0,8 m do obložkové zárubně	kus		8,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		kompletní montáž vnitřních dveří vč. kování, klik, madel sociální zařízení 4+4+1			8,00000						
39	61162085R1	dveře vnitřní jednokřídlové plně 70x197 cm, DTD, CPL, ořech	kus		5,00000			0,01750	0,08750	0,00000	0,00000
		kompletní dodávka vnitřních dveří vč. kování, klik, madel, ozn. D1 sociální zařízení 3+2			5,00000						
40	61162086R1	dveře vnitřní jednokřídlové plně 80x197 cm, DTD, CPL, ořech	kus		1,00000			0,01950	0,01950	0,00000	0,00000
		kompletní dodávka vnitřních dveří vč. kování, klik, madel, ozn. D1 sociální zařízení 1			1,00000						
41	61162086R2	dveře vnitřní jednokřídlové plně 80x197 cm, DTD, CPL, ořech	kus		1,00000			0,01950	0,01950	0,00000	0,00000
		kompletní dodávka vnitřních dveří vč. kování, klik, madel, ozn. D1 invalida 1 (vč. oboustranného nerez madla šířky 800 mm)			1,00000						
42	61162087R1	dveře vnitřní jednokřídlové plně 84x197 cm, DTD, CPL, ořech	kus		2,00000			0,02000	0,04000	0,00000	0,00000
		kompletní dodávka vnitřních dveří vč. kování, klik, piktogramu WC žena a WC muži, ozn. D1 sociální zařízení 2			2,00000						
43	61162087R2	dveře vnitřní jednokřídlové plně 90x197 cm, DTD, CPL, bílá	kus		1,00000			0,02050	0,02050	0,00000	0,00000
		kompletní dodávka vnitřních dveří vč. kování, klik, madel, ozn. D1 kuchyň 1			1,00000						
44	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus		8,00000			0,00047	0,00376	0,00000	0,00000
		sociální zařízení 4+4			8,00000						
45	61182307R1	zárubeň Normal CPL laminát standart tl. stěny 60-150 mm, rozměru 600-1100/1970 mm, ořech	kus		8,00000			0,01600	0,12800	0,00000	0,00000
		sociální zařízení šířka 700 mm - 5 ks			5,00000						
		sociální zařízení šířka 800 mm - 1 ks			1,00000						
		sociální zařízení šířka 840 mm - 2 ks			2,00000						



46	766R2	Dodávka a montáž kuchyňské linky tvaru "U" délky 2200+3300+2200 mm, korpus a dvířka z lamina tl. 18 mm, pracovní deska HPL tl. 28 mm, kovové matné úchyty, včetně nerez dvoudřezu s odkapávačem, dřezového sifonu, pákovou dřezovou baterii, vestavěnou troubou, indukční varnou deskou se čtyřmi plotýnkami a komínovým cirkulačním odsavačem par s černým sklem, myčky na nádobí š. 600 mm, volně stojící mikrovlnou troubou, komplet včetně zapojení el. přístrojů a napojení na vodu a kanalizaci, a dodávky lednice a mrazničky	kus	1,00000		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		vestavná myčka nádobí, šířka 60 cm, energetická třída B komínový cirkulační odsavač par s černým sklem, energetická třída B vestavná multifunkční elektrická trouba, energetická třída A vestavná indukční sklokeramická deska, 4 varné zóny, dotykové ovládání volně stojící mraznička objemu min. 270 l, min. energetická třída E volně stojící chladnička objemu min. 360 l, min. energetická třída E volně stojící mikrovlnná trouba, objem 20 l, výkon 700 W ozn. T1		1,00000					
47	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,35904		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,35904		0,35904					
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>22 483,08</b>		<b>0,49824</b>	<b>0,00000</b>
48	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	15,57000		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		3,68+1,02+1,14+1,14+2,21+4,72+0,83+0,83		15,57000					
49	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,57000		0,00030	0,00467	0,00000	0,00000
		15,57		15,57000					
50	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,57000		0,00150	0,02336	0,00000	0,00000
		tekutá hydroizolace 15,57		15,57000					
51	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	15,57000		0,00600	0,09342	0,00000	0,00000
		15,57		15,57000					
52	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,12700		0,02200	0,37679	0,00000	0,00000
		15,57*1,1		17,12700					
53	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výška do 6 m	t	0,49824		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,49824		0,49824					
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>115 541,75</b>		<b>1,90928</b>	<b>0,00000</b>
54	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	97,94200		0,00030	0,02938	0,00000	0,00000
		kuchyň 18,85*1,60 WC ženy a předsíňka 14,715*2,25 WC muži předsíňka 3,06*2,25 WC muži a pisoáry 12,35*2,25		30,16000 33,10900 6,88500 27,78800					
55	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,13800		0,00150	0,02121	0,00000	0,00000
		tekutá hydroizolace SDK předstěna 5,10 30 cm nad podlahu 30,125*0,3		5,10000 9,03800					

56	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	97,94200		0,00530	0,51909	0,00000	0,00000
		kuchyň 30,16		30,16000					
		WC ženy a předsíňka 33,109		33,10900					
		WC muži, pisoáry a předsíňka 34,673		34,67300					
57	59761701	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2	m2	107,73620		0,01232	1,32731	0,00000	0,00000
		97,942*1,1		107,73620					
58	781492211	Montáž profilů rohových lepených cementovým flexibilním lepidlem	m	21,00000		0,00020	0,00420	0,00000	0,00000
		kuchyň 1,2+1,2+1		3,40000					
		WC ženy a předsíňka 0,95+0,95+0,85+0,55+0,55+4*0,55		6,05000					
		WC muži, pisoáry a předsíňka 3*2,25+0,75+0,75+0,55+0,55+4*0,55		11,55000					
59	28342001	lišta rohová plastová bílá	m	22,05000		0,00030	0,00662	0,00000	0,00000
		21*1,05		22,05000					
60	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	48,97500		0,00003	0,00147	0,00000	0,00000
		kuchyň 18,85		18,85000					
		WC ženy a předsíňka 14,715		14,71500					
		WC muži, pisoáry a předsíňka 15,41		15,41000					
61	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,90928		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1,90928		1,90928					
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>3 231,12</b>		<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
62	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s broušením	m2	8,39250		0,00000	0,00000	0,00002	0,00000
		odstranění nátěrů ze stávajících dřevěných zárubní a dveří v kuchyni							
		(0,9+1,97+1,97)*0,2		0,96800					
		(0,9+1,88+1,88)*0,2		0,93200					
		(1,25+2,06+2,06)*0,25		1,34250					
		(1,25*2,06)*2		5,15000					
63	783102100	Provedení lokálního tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení plochy do 10%	m2	8,39250		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		8,3925		8,39250					
64	783104100	Provedení základního jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	8,39250		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		8,3925		8,39250					
65	783107100	Provedení krycího jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	8,39250		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		8,3925		8,39250					
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>9 659,16</b>		<b>0,15990</b>	<b>0,03000</b>
66	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	107,32410		0,00100	0,10732	0,00031	0,03000

## REKAPITULACE

1. Elektromontáže

2. Práce HZS

### ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - bez DPH

#### Ceník M-21 Elektromontáže

Pol.	Název	M.j.	Množství
	M+D Krabice přístrojová - bez zapoj.- jednonásobná	ks	24
	M+D Krabicová rozvodka KR68	ks	28
	M+D Kabel CYKY 2A, 3A, 3J x1.5 - uloř. pod omítkou	m	145
	M+D Kabel CYKY 3Jx2.5 - uloř. pod omítkou	m	85
	M+D Kabel CYKY 5Jx2,5- uloř. pod omítkou	m	10
	M+D Kabel CYKY 5Jx6 - uloř. pod omítkou	m	15
	M+D Vodič CY4,6	m	25
M	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 2,5 mm2	ks	38
M	Ukončení vodičů v rozvaděči - 5x6mm2	ks	2
M+D	Vypínač jednopólový - bílý ,(komplet vč. rámečku) - IP20	ks	13
M+D	Přepínač sériový - bílý (komplet vč. rámečku) - IP20	ks	1
M+D	zásuvka jednonásobná 230 V/16A - IP20	ks	4
M+D	Dvozásuvka 230 V/16A - IP20	ks	6
	M+D rozvaděč RK - viz výkres č. E-3	ks	1
M+D	jistič 2/25A/B - doplnění rozvaděče RS2	ks	1
M+D	proudový chránič s nadproudou ochranou 1N/10/003 - doplnění rozvaděče R	ks	1
A	stropní LED svítidlo,opálový kryt, 50W,7200lm,4000;K, IP44	ks	4
B	přisazené nástěnné LED svítidlo, 14W, 1500lm, IP44	ks	13
C	LED svítidlo,pod kuchyňskou linku, 13W,950lm,IP20	ks	2
N	LED nouzové svítidlo, přisazené, 3W,IP65	ks	2
	Osazení hmoždinek do 8mm ve stropech, stěnách	ks	44
	Svorkovnice ochranného pospojení EPS2, vč. krabice KT250 - HOP	ks	1
	Montáž a zapojení kuch. spotřebičů	ks	3
	<b>SOUČET</b>		
	Materiál podružný	%	8
	Materiál celkem		
	<b>Elektromontáže - CELKEM - bez DPH</b>		
	<b>Práce HZS</b>		
HZS	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	4
HZS	Demontáž stávající elektroinstalace, rozvaděče	hod	4
HZS	Stavební přípomocce - sekání rýh, průrazy	hod	8
HZS	Zakreslení skut.stavu	hod	8
HZS	Revize	hod	10
	<b>HZS - celkem</b>		

73027,68  
 17 300,00  
**90327,68**

Montáže		Materiál		Cena
J.cena	Cena mon.	Množ.	J.cena	Cena mat.

		24,0		
		28,00		
		145,0		
		85,0		
		10,0		
		15,0		
		25,0		
		0,00		
		0,00		
		13,00		
		1,00		
		4,00		
		6,00		
		1,00		
		1,00		
		1,00		
		4,00		
		13,00		
		2,00		
		2,00		
		0,00		
		1,00		
		0,00		

30 102,00

39 746,00 69 848,00

3 179,68 -

42925,68 -

**73027,68**

		0,00		1 800,00
		0,00		1 800,00
		0,00		3 600,00
		0,00		3 600,00
		0,00		6 500,00
				<b>17300,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p. 133 Český Rudolec

Objekt:

**SO 03 Zdravotní instalace**

Místo: Český Rudolec

Datum: 13.09.2024

Zadavatel: Obec Český Rudolec

Projektant: Zdeněk Musil

Zhotovitel: Jiří Beran

Zpracovatel: Martin Cakl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>206 453,80</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				193 295,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				49 580,00
50	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	4,000		
10	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	5,000		
9	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	6,000		
8	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	6,000		
11	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	5,000		
46	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	12,000		
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000		
48	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	5,000		
26	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000		
27	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000		
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000		
29	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000		
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000		
35	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,108		

## D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 290,00

59	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	20,000	
60	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	7,000	
61	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	4,000	
62	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 20 do 25 mm	kus	4,000	
51	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,000	
56	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	8,000	
52	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	12,000	
57	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	8,000	
53	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	14,000	
63	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	
58	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	14,000	
55	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	20,000	
54	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	20,000	
64	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,022	

## D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty

1	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	5,000	
12	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	5,000	
14	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	3,000	
2	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000	
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	
13	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	
36	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	2,000	

37	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	2,000	
38	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	5,000	
39	M	55431092	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm	kus	5,000	
40	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	2,000	
41	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	2,000	
42	K	725291664	Montáž štětky závěsné	kus	5,000	
43	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	5,000	
44	K	72529-R1	Montáž koše drátěného	kus	2,000	
45	M	725-M1	Koš drátěný odpadkový	ks	2,000	
24	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	
4	K	725320828	Demontáž dřez dvojité velkokuchyně bez výtokových armatur	soubor	1,000	
5	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	
20	K	725532124	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 160 l / 2 kW	soubor	1,000	
16	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	
25	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	
15	K	72581-R1	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2" - pro pisoár	kus	3,000	
6	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	
17	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	
18	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - pro studenou vodu	soubor	2,000	
19	K	725-R1	Keramická dělicí stěna k pisoárům	ks	1,000	
7	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,267	

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace

32 823,00

22	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	5,000	
23	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,046	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

12 800,00

34	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	32,000		
D		OST	Ostatní				358,80
49	K	OST-R1	Odvoz vybouraných hmot na skládku, včetně skládkovného	t	0,552		